
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.7.2017  

 

   Uchwała Nr XLV/341/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 24.05.2017 r. 

     

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

                                              §  1 

Przenosi się środki finansowe wysokości 9 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 

2017 (z późn. zm.) w następujący sposób:  

z zadania: 

Nazwa zadania : Kwota:          Jednostka realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

9 000 zł  ZIKiT 

na istniejące już zadanie: 

Nazwa zadania:                                                                 Kwota:            Jedn. realizująca  

Remont chodnika przy ul. Wężyka 15 w Krakowie 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

9 000 zł ZIKiT 

 

 § 2 

Przenosi się środki finansowe wysokości 3 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 

2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: 



z: 

Nazwa zadania:                                                                Kwota:              Jedn. realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

3 000 zł ZIKiT 

na istniejące już zadanie: 

Nazwa zadania : Kwota Jedn. realizująca: 

§ 3 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 (z późn. zm.) 

w następujący sposób: 

z: 

Nazwa zadania:                                                 Kwota:         Jedn. realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C)BUDOWA, 

MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

IINFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

   1 000 zł  ZIKiT 

 

 

  

Wyposażenie pomieszczeń Klubu 303 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

3 000 zł  OK KNH K 



na istniejące już zadanie: 

Nazwa zadania:                                                              Kwota:          Jedn. realizująca:  

Halowe mistrzostwa Czyżyn w Piłce Nożnej 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE 1 

REKREACYJNE 

  1 000 zł  OK KNH 

 

                                                        § 4 

Przenosi się środki finansowe wysokości 3 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/ 223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 

2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

Nazwa zadania Kwota Jedn. realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 3 000 zł ZIKiT 

na nowe zadanie: 

Nazwa zadania:                                                               Kwota:           Jedn. realizująca: 

Wyposażenie pomieszczeń Klubu 303 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

3 000 zł OK KNH 

 

§ 5. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/ 223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 

2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: z: 

  



Z zadania: 

Nazwa zadania:                                                            Kwota                Jedn. realizująca:  

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 1 000 zł ZIKiT 

na nowe zadanie: 

Nazwa zadania:                                                               Kwota:           Jedn. realizująca:  

§ 4300- zakup usług pozostałych 

OBSZAR L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 1000 ZŁ                OU UMK 

§ 6. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 500 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/ 223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 

2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

Nazwa zadania :                                             Kwota:        Jedn. realiz. 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 500 zł   ZIKiT 

na nowe zadanie: 

Nazwa zadania:                                                                 Kwota:               Jedn. realizująca: 

  § 4260 - Zakup energii 

OBSZAR L) OBSŁUGA 

ADMINISTRACYJNOBIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

 

500 zł OU UMK 

 
                                                             §  7 
 
Przenosi się środki finansowe wysokości 15 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 
2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 
 



Z zadania :  

Nazwa zadania                                                         Kwota               Jedn. realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

  15 000 zł ZIKiT 

na nowe zadanie: 

 Nazwa zadania :                                                             Kwota:             Jedn. realizująca:  

Wyposażenie pomieszczeń Klubu 303 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

15 000 zł OK KNH 

§ 8. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 (z późn. zm.) 

w następujący sposób: 

z zadania : 

Nazwa zadania:                                                    Kwota          Jedn. realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 2 000 zł ZIKiT 

na istniejące już zadanie: 

Nazwa zadania:                                                               Kwota:             Jedn. realizująca: 

Przedszkole 182 - remont sanitariatu dla dzieci 
(przy sali zabaw) 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 2 000 zł ZEO 

§ 9. 

Przenosi się środki finansowe wysokości  16 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 (z późn. zm.) w 

następujący sposób: 
z: 



NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego  

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

16 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup wyposażenia boiska wielofunkcyjnego przy ul. 

Kamionka  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  

 

16 000 zł 

 

ZZM 

 

§ 10 

Przenosi się środki finansowe wysokości 45 463 zł z zadania przyjętego Uchwałą 
Nr XXX/ 223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 
2017 (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

Nazwa zadania:                                            Kwota:         Jedn. realizująca: 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 45 463 zł ZIKiT 

na nowe zadanie: 

 

Nazwa zadania:                                                               Kwota :           Jedn. realizująca: 

Remont ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 45 463 zł 

ZIKiT 

 
  



§ 11 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości 5 453 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXX/ 223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny 

na rok 2017 w następujący sposób: 
z: 

Nazwa zadania:                                                                Kwota:           Jedn. realizująca: 

Remont chodnika przy bloku nr 11 na ul. Wężyka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 
PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

5 453 zł ZIKiT 

na nowe zadanie: 

Nazwa zadania:                                                            Kwota:            Jedn. realizująca: 

Wyposażenie pomieszczeń Klubu 303 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 5 453 zł OK KNH 

 

                          § 12 
Przenosi się środki finansowe wysokości  2 176 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 (z późn. zm.) w 

następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego  

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

2 176 zł 

 

ZIKiT 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Remont ul. Narciarskiej na odcinku od ul. 

Gałczyńskiego w kierunku drogi p. pożarowej MPO 

(chodnik+nawierzchnia) 

 

 2 176 zł 

 

ZIKiT 



OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

                                                                 §  13 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

                                                                

§  14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

 

                                                    Uzasadnienie 

W związku z otrzymanym od ZIKiT oświadczeniem o zwolnieniu 
niewydatkowanych środków finansowych wysokości 98 139 zł z remontu ul. 
Kłosowskiego oraz 5 453 zł z remontu chodnika przy ul. Wężyka 11 przedkłada się 
powyższą propozycję zagospodarowania ww. środków. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 


